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تاج: با قلعه‌نویی ادامه خواهیم داد
رئیس فدراسیون فوتبال 
با  ادامه همکاری  از  ایران 
امیر قلعه‌نویی در تیم ملی 

خبر داد.
رئیس  تاج  مهدی 
فدراسیون فوتبال در حاشیه 
مراسم راهپیمایی سالگرد 
پیروزی انقلاب اسامی 

ایران در خصوص عملکرد کادرفنی ایرانی تیم ملی در جام ملت‌های آسیا 
گفت: از کادر ایرانی راضی هستم و از این بابت خاطرجمع هستم که اتفاقات 

خوبی در آینده رخ خواهد داد.
وی افزود: بسیاری از تیم‌های بزرگ حذف شدند. ژاپن هم دیدید که 
پس از حذف از جام ملت‌ها، سرمربی خود را حفظ کرد. ارزیابی ما این 
است که تیم ملی باید جوان‌تر شود. فدراسیون فوتبال از صحبتی که امیر 
قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی در مورد جوانگرایی کرد، استقبال می‌کند. منتظر 
برنامه اجرایی قلعه نویی هستیم که ببینیم چه رویه‌ای را ادامه خواهد داد. 

می‌خواهیم بدانیم این هدف چگونه به رفتار تبدیل خواهد شد.
رئیس فدراسیون فوتبال در پاسخ به پرسش خبرنگار ایرنا مبنی بر اینکه 
تیم ملی با امیر قلعه نویی ادامه همکاری خواهد داشت یا خیر گفت: بله این 

همکاری ادامه دارد.

کنگو در ضربات پنالتی تسلیم شد
عنوان سومی به آفریقای جنوبی رسید

جام  رده‌بندی  دیدار 
ملت‌های آفریقا بین تیم‌های 
و  جنوبی  آفریقای  ملی 
جمهوری دموکراتیک کنگو 
برگزار و در نهایت آفریقای 
جنوبی در ضربات پنالتی 
موفق به پیروزی و کسب 

عنوان سومی شد.
دو تیم در ۹۰ دقیقه نتوانستند موقعیت جدی را روی دروازه یکدیگر 

ایجاد کنند و بازی به ضربات پنالتی کشیده شد.
در ضربات پنالتی آفریقای جنوبی توانست با نتیجه ۶ بر ۵ کنگو را 

شکست دهد و مقام سوم جام ملت‌های آفریقا را کسب کند.
فینال این رقابت‌ها امشب از ساعت ۲۳:۳۰ دقیقه بین تیم‌های نیجریه و 

ساحل عاج)میزبان این دوره( برگزار می‌شود.

افشای خبر درگیری ستاره سابق بارسلونا با مسی 
من و لئو باهم دوست نبودیم

رافائل مارکز ستاره سابق بارسلونا که نام آشنایی برای علاقمندان به این 
تیم است، در تازه‌ترین مصاحبه خود از ماجرای درگیری خود با فوق ستاره 

فوتبال جهان پرده برداشت.
کاپیتان اسبق تیم ملی فوتبال مکزیک در این خصوص گفت: از دریبل 
زدن مستمر مسی در تمرینات ناراحت بودم و این موضوع من را عصبانی 

کرده بود. 
مسی هم در آن زمان یک بازیکن جوان بود . ما می‌دانستیم که لئو 
می‌تواند سه یا چهار بازیکن را دریبل بزند، اما گاهی اوقات زیاد اغراق می‌کرد. 

ما سعی کردیم او را هدایت کنیم و به او می‌گفتیم که کجا دریبل بزند.
وی ادامه داد: با اصرار شدید من در این دستورالعمل‌ها، مشکلی بین من 
و مسی ایجاد شد. ما شروع به صحبت کردیم و پپ گواردیولا سرمربی وقت 
تیم مجبور شد برای حل مشکل مداخله کند. من و مسی دوست نبودیم. ما 

فقط همکار بودیم.
مارکز سرمربی فعلی بارسلونا اتلتیک )تیم دوم غول‌های کاتالونیایی( 

است.
با توجه به این موضوع، شایعه شده که این بازیکن مکزیکی در پایان فصل 
جانشین ژاوی خواهد شد. او پیش از این هم اعلام کرده بود که بزرگترین 

آرزویش هدایت تیم بارسا است.

تورنمنت بوکس بلغارستان؛ پایان کار تیم ایران 
با ۲ مدال برنز

مسابقات بین‌المللی بلغارستان که از تورنمنت‌های سطح یک جهان است 
از روز یکشنبه هفته گذشته در صوفیه آغاز شده و تیم ایران با هفت بوکسور 

در این رویداد حضور یافت. در بخش مردان، ۱۷۸ بوکسور حضور دارند.
بوکسورهای کشورهای، ایران، الجزایر، ارمنستان، اتریش، بلغارستان، 
چین، فرانسه، گرجستان، یونان، گواتمالا، هند، ایرلند، قزاقستان، کوزوو، 
قرقیزستان، لیتوانی، مولداوی، مغولستان، مراکش، نیجریه، لهستان، رومانی، 
صربستان، اسلواکی، تاجیکستان، تایلند، ترکیه، اوکراین و ازبکستان در این 
مسابقات شرکت کرده‌اند. مبارزات مرحله نیمه‌نهایی اوزان مختلف، عصر 
امروز شنبه برگزار شد که علی‌ حبیبی‌نژاد و مسلم مقصودی نمایندگان ایران 
در این مرحله بودند که با قبول شکست برابر حریفان، به‌ کار خود با مدال 
برنز پایان دادند. بر این اساس در وزن ۶۳.۵ کیلوگرم، علی حبیبی‌نژاد که 
وانشا قهرمان جوانان جهان از هند و آلکساندر پاراچیف از مولداوی را شکست 
داده، برابر روسنوف رادسولائف از بلغارستان قرار گرفت و از پس بوکسور 

میزبان برنیامد و با مدال برنز به کار خود پایان داد.
در وزن ۷۱ کیلوگرم، مسلم مقصودی که شوکوروف از تاجیکستان و 
کیوین رامی از بلغارستان را مغلوب کرده با محمد مخلوف از الجزایر پیکار 
کرد. مقصودی با وجود آسیب‌دیدگی از ناحیه سر و پیشانی، مبارزه نزدیکی 
انجام داد، اما با رای داوران با حساب سه بر دو نتیجه را واگذار کرد تا او هم 
برنزی‌ شود. با این اوصاف تیم اعزامی ایران با کسب ۲ مدال برنز به کار خود 
پایان داد. مصطفی ریگی، دانیال شه‌بخش، میثم قسلاقی، حسین دانشور 
و ایمان رمضان پور دیگر بوکسورهای حاضر ایران در تورنمنت بلغارستان 

بودند.

اخبارکوتاه

گروه ورزشی- رحمان زین الدین: 
بعد از بازی تیم ملی فوتبال ایران با ژاپن 
نگاشتیم که ابن تیم ژاپن بود که به ایران 
باخت نه اینکه ایران بتواند تیم ملی کشور 
صنعتی و با دانش سامورایی‌ها را شکست 
دهد بلکه این حریف ایران بود که با دست 
کم گرفتن ایران به تیم ما باخت. از همین 
رو برخی از هموطنان فهیم ایرانی بخصوص 
در شهرهای بزرگ از خانه‌های خود خارج 
نشدند و به شادمانی دست نزدند بلکه منتظر 
ماندند تا نتیجه تیم ایران در برابر قطر و اگر 
معجزه ای رخ داد در برابر اردن به عنوان تیم 
قهرمان آسیا را ببینند و سپس به شادمانی 
دست بزنند. در همان نوشتار آوردیم که برای 
تیم‌های ملی ایران در سطح جهانی آرزوی 
بهروزی و موفقیت داریم اما این بیشتر آمال 
و آرزوهایی است که در رویاهایمان بیشتر 
وجود دارد و به پیروزی ایران در بازی بعد 
براساس داشته‌هایمان و نوع رفتاری که در 

بازی‌های قبلی از بازیکنان تیم ملی شاهد 
بودیم، بیشتر شبیه خواب و خیال است. 
پیش بینی ما به حقیقت پیوست و تیم ملی 
ایران در یک بازی بسیار بد و بدون برنامه از 
تیم ملی قطر که تمامی امکانات خود را برای 
پیروزی بسیج کرده بود، شکست خورد. این 

دقیقا همان صحبتی بود که کردیم.
بعد از پیروزی انقلاب اسامی تاکنون 
تیم ملی ایران نتوانسته در رشته فوتبال و 
سطح ملی قهرمانی بدست آورد و دقیقا در 
بزنگاه‌ها ایران بازنده میدان بوده است. اما 
اگر نیم نگاهی به رقبا بیاندازیم می‌بینیم که 
سرمایه‌گذاری‌های گسترده‌ای در سطح ملی 

و بین‌المللی انجام داده اند.
همین قطر و یکی از شاهزادگان متمول آن 
تیم قدرتمند پاریسن ژرمن را خریداری کرد 
و مالک آن است و در همین حال بهترین 
تیم کنونی جهان یعنی منچسترسیتی از آن 
شاهزادگان اماراتی است و حتی ورزشگاه 

اختصاصی این تیم انگلیسی در نزدیکی 
لندن »امارات« نام دارد. از سوی دیگر مربیان 
با دانش جهان در تیم‌های لیگ داخلی 
کشورهای حاشیه جنوب خلیج فارس در 
حال انتقال دانش خود هستند اما ایران، به 
عنوان قدرت پیشین ورزش در آسیا در طی 
چندین سال گذشته بیشتر روبه افول بوده 
است. که از آن جمله می‌توان به بازی‌های 
اخیر آسیایی‌هانگژو اشاره کرد که ایران 
ضعیف ترین نتایج را در طی سال‌های گذشته 
کسب کرد یا تیم ملی والیبال که با مربی و 
کادر کاملا ایرانی نتوانست با نسلی طلایی 
و بازیکنانی باتجربه به الپیک صعود کند و 
تا امروز نیز نتوانسته حتی تعداد سهمیه‌های 

خود در دور قبل المپیک را تکرار کند.
چون نه فقط تحریم است و اجازه حضور 
مربیان با دانش و بزرگ در ایران وجود ندارد 
بلکه حتی نمی‌توانیم پول‌های تیم‌هایی 
که در سطح آسیا تا مرحله دریافت جوایز 

می‌رسند را به داخل منتقل کنیم و بر روی 
تیم‌ها سرمایه گذاری کنیم.

انتقال دانش به سختی به داخل کشور انجام 
می‌شود و پس حضور مربیان بزرگ جهان 
تازه به این می‌افتیم که چگونه پول‌های 
آنها را تهیه کنیم و بتوانیم بدهی شان 
را بپردازیم. مربیانی که پس از حضور در 
ایران به کشورهای خود باز می‌گردند پس 
از دریافت نکردن طلب خود به دادگاه‌های 
ورزشی جهان مراجعه می‌کنند و حکم 
محکومیت چند برابری تیم‌های ایرانی را 
می‌گیرند که بعدا باعث ایجاد حاشیه در آن 
تیم‌ها شده و از تمرکز بر روی استعدادپروری 
و ایجاد زمینه‌های بروز قدرت ورزشی تیمی 
خود، جلوگیری می‌کند. موضوع تحریم یک 
بخشی از قضیه است اینکه به عنوان رییس 
فدراسیون فوتبال مربی انتخاب کرده باشیم 
که حدود یک دهه تیم ملی ایران را هدایت 
کند اما وقتی که این نسل در حال افول 

است تازه متوجه شویم که تخصص بازیکنان 
ایرانی در ترکیبی تهاجمی است نه دفاعی، 
تازه به این موضوع می‌رسیم که رییس یک 
فدراسیون تاچه اندازه باید انسانی کم بینش 
باشد که نتواند درک کند، مربی که یک 
دهه در راس تیمی بوده که وی آنرا ساخته، 
حتی شناخت و درک صحیحی از نیروهای 
تحت امر خود ندارد و تنها از روی لجبازی و 
اینکه سیستم دفاعی را دوست دارد حتی به 
اندیشه‌های سرمربی متوسط خود )کارلوش 

کی روش( فکر نکرده است.
مثالی دیگر درباره مربی قبلی والیبال ایران 
)عطایی( می‌توان نام برد که وی همچنان از 
مربیان درجه سوم است و نتوانست نتیجه 
نهایی را در مقطعی که باید ایران نتیجه 

می‌گرفت کسب کند.)حضور در المپیک(
به نظر می‌رسد که کشور در زیرساخت‌های 
ورزشی دچار نقصان شده است البته این 
موضوع به تمامی زیرساخت‌های کشور 
باز می‌گردد که فرسوده شده اند و کشور 
نمی‌تواند آنرا بازسازی کند زیرا نه پول کافی 
دارد که امکانات را به روز کند و نه با وجود 
تحریم‌ها، دانش روز را نمی‌تواند وارد کشور 

کند.
اگر به نتایج المپیک‌ها به عنوان بزرگترین 
گردهمایی ورزشکاران جهان و کسب مدال 
از سوی کشورهای مختلف توجه کنیم 
می‌بینیم که در ابتدای جدول توزیع مدال 
کشورهایی وجود دارند که از نظر قدرت 
اقتصادی در مرتبه ای بالا هستند و این تنها 
به دلیل وجود مدیرانی با دانش، متعهد و 
متخصص امکان پذیر است. هرکدام از این 
موارد یعنی تعهد، تخصص و دانش تنها با 
برنامه ریزی و جانشین پروری میان افراد 
با استعداد و باهوش در کشوری که بر روی 
جوانان خود سرمایه گذاری‌های هدفمهند 
کرده است، بدست می‌آیند نه اینکه به امید 
باشیم که سریع، فوری و انقلابی به توان 

مشکلات را حل کرد.
برای رسیدنن به قله‌ها در ورزش باید صبور 
بود و سرمایه گذاری کرد البته این موضوع 
در بخش‌های دیگر کشور نیز مصداق دارد اما 
ورزش که اصل گفتارمان است باید مدیرانی 

داشته باشد صبور و با دانش.
نمی‌توان از ورزش به سرعت نتیجه گرفت و 
به دنبال کسب مدال بود. نگارنده پیشنهاد 
می‌کند بخش‌هایی که برای کشور هزینه‌های 
فراوانی دارد مانند فوتبال تا چندین سال از 
حضور در مسابقات پرهیز شود تا بعد از تهیه 
و تکمیل زیرساخت‌ها و سپس پرورش نسلی 
که بتواند لیاقت مردم و هزینه‌هایی که برای 
آنها می‌شود را داشته باشد، تعطیل شده و به 

دنبال ساخت آینده ورزش باشیم.

»مردم سالاری« به بهانه باخت تیم ملی فوتبال بررسی کرد

نبود زیرساخت‌های مناسب عامل ضعف ورزش کشور

ایران می‌گوید بازی  پیشکسوت فوتبال 
مستقیم حتی در فوتبال آسیا نیز منسوخ 
شده و زمان تغییر نسل فوتبال ایران 

فرارسیده است.
قاسم حدادی‌فر در گفت‌وگو با ایسنا، درباره 
شکست تیم‌ملی فوتبال ایران مقابل قطر 
در مرحله نیمه‌نهایی جام ملت‌های آسیا و 
حسرت صعود به فینال این مسابقات، اظهار 
کرد: با توجه به حساسیت بازی و ذهنیتی که 
داشتیم، بازی را خیلی خوب شروع کردیم و 
توانستیم به گل دست پیدا کنیم اما متاسفانه 
خوب ادامه ندادیم و بازی از دستمان در 
نیمه اول خارج شد. نکته بسیار مهم اینکه 
قطری‌ها زمانی به گل‌های خود دست یافتند 
که بر بازی مسلط نبودند و این نشان می‌دهد 
تیم‌ملی فوتبال ایران در انتقال دفاعی خوب 

عمل نکرده است.
وی افزود: در نیمه دوم خیلی خوب شروع 
کردیم اما در سازماندهی مشکل داشتیم 
و زمانی که به فاز حمله می‌رفتیم با عدم 
سازماندهی تیمی مواجه بودیم و تیم قطر 
توانست از نقطه‌ ضعف‌ها به خوبی استفاده 
کند. نتوانستیم این نقاط ضعف را به خوبی 
پوشش دهیم و به همین دلیل ضربه خوردیم 

و حسرت بزرگی به دلمان ماند.
بازیکن سابق تیم‌ملی فوتبال ایران با اشاره 
به اینکه در دقایق پایانی ۱۳ دقیقه وقت 
تلف شده داشتیم، عنوان کرد: درست نبود 
اینگونه بازی مستقیم انجام دهیم. هر چند 
توانستیم موقعیت هم در بازی مستقیم خلق 
کنیم ولی در کل، شکل فوتبال‌مان مثل بازی 
با ژاپن نبود و ریتم بازی خیلی از دستمان در 
می‌رفت. زمان زیادی بازی در کنترل ما نبود 
و با توجه به سازماندهی نامناسب در خط 
دفاعی، می‌توان این موارد را از عمده‌ترین 

دلایل شکست دانست.
حدادی‌فر ادامه داد: در ضد حملات غافلگیر 
می‌شدیم و فرصت خیلی خوبی بود که با 
یک تیم فوق‌العاده و یک نسل خیلی خوب 

قهرمان شویم اما جام ملت‌ها تمام شده است 
و باید از فردا کار خود را برای جام جهانی 
آماده کنیم؛ رفتن به جام جهانی کار راحتی 
است و امیدوار هستم با برنامه‌ریزی بتوانیم از 

گروه خود صعود کنیم.
ضعف تیم‌ملی در بازی‌سازی از خط 

دفاعی و انتقال توپ از دفاع به حمله؟
وی در خصوص ضعف تیم‌ملی فوتبال ایران 
در بازی‌سازی از خط دفاعی و انتقال توپ از 
خط دفاعی به حمله، ‌بیان کرد: زنگ خطر 
برای تیم‌ملی از بازی دوم مقابل هنگ‌کنگ 
زده شد. زمانی که هنگ‌کنگ از جلو تیم‌ملی 
را تحت فشار و پرس قرار داد و اجازه نداد 
از خط دفاعی بازی‌ کنیم، در همان بازی 
ضعف‌های ما تا حدودی مشخص شد هر 
چند در بازی‌های بعد بهتر شدیم اما این 
ضعف کلی تیم‌ما و فوتبال ایران است و 
تیم‌های نوجوانان و امید ما نیز همینگونه 
بازی می‌کنند، سبکی که مربوط به بازی 
مستقیم است و باعث می‌شود بین خطوط 
فاصله ایجاد و باعث شود تیم حریف از این 
فاصله استفاده کند. کاپیتان سابق تیم‌ فوتبال 
ذوب‌آهن با اشاره به اینکه در فوتبال ایران پله 
پله توپ را از دفاع به حمله جلو نمی‌بریم، 
گفت: سبک فوتبال ما اینگونه است که 
مستقیم بازی می‌کنیم و این گونه یکی دو 
خط را در زمین حذف می‌کنیم. می‌بینیم که 
برای تیم‌ملی نوجوانان در جام جهانی همین 
اتفاق رخ داد، در تیم امید همین اتفاق افتاد، 
در باشگاه‌ها با همین مشکل مواجه هستیم 
و علی‌رغم شایستگی تیم‌ملی می‌بینیم که 
حذف شدیم و حتی یک کارشناس عادی 
هم متوجه بود که نمی‌توانیم از خط دفاعی 
بازی‌سازی کنیم و پله پله پیش برویم و رو به 

بازی مستقیم می‌آوریم.
حدادی‌فر با اشاره به اینکه امروزه بازی 
مستقیم در فوتبال دنیا منسوخ شده است، 
اظهار کرد: حتی کشورهای عربی نیز دیگر به 
صورت مستقیم بازی نمی‌کنند و این سبک 

فوتبال در آسیا نیز منسوخ شده است.
وی با بیان اینکه شکل فوتبال ایران تهاجمی 
است، توضیح داد: بین خطوط ما فاصله ایجاد 
می‌شد و علی‌رغم سرعتی بودن دو مدافع 
میانی تیم‌ملی در دیدار مقابل قطر اما در 
موقعیت تک به تک با مهاجمان حریف بدون 
پوشش قرار می‌گرفتند و سازماندهی تیم‌ملی 

دچار مشکل می‌شد.
بازیکن سابق تیم‌ملی فوتبال ایران با تاکید بر 
اینکه تیم‌ملی فوتبال ایران نیز موقعیت‌های 
خوبی به وجود آورد اما نتوانستیم به خوبی از 
موقعیت‌ها استفاده کنیم، اظهار کرد: مشکل 
ما ضعف ساختاری در فرم بازی است و 
نمی‌توانیم از عقب توپ را به خوبی منتقل 
کنیم، باید در فوتبال پایه با برنامه‌ریزی در 
این رابطه پیش برویم و در باشگاه‌ها نیز 
بتوانیم از خط دفاعی توپ را به خطوط جلوتر 
منتقل کنیم،   ما به نوعی از فوتبال نیاز داریم 
که پله پله و منطقه منطقه جلو برویم چرا که 
فوتبال روز دنیا به این سمت رفته و ما نیز 

باید به این نوع فوتبال روی بیاوریم.
ذهنیت منفی تیم‌ملی نسبت به تیم 

داوری؟
حدادی‌فر در خصوص ذهنیت منفی تیم‌ملی 
فوتبال ایران نسبت به داور کویتی دیدار 
مقابل قطر، ‌ خاطرنشان کرد: در فوتبال 
امروزی با وجود کمک داور ویدیویی فکر 
می‌کنم چالش داوری حل شده و حتی 
دیدید که داور در ۱۳ دقیقه وقت اضافه ۳ 
دقیقه دیگر نیز زمان بازی را افزایش داد. 
پرداختن به مسائل داوری تیم‌ را از مسیر 
اصلی خارج می‌کند و تمرکز تیم را بر هم 
می‌زند و برخی رسانه‌ها نیز به این مسئله 

دامن زدند هرچند خیلی تاثیر گذار نبود.
وی با اشاره به اینکه تیم‌ملی دچار برخی 
مشکلات درون تیمی بود که به تیم از نظر 
فنی ضربه زد، عنوان کرد: در نیمه دوم باید 
کار را تمام می‌کردیم و موقعیت‌های خوبی 
داشتیم که استفاده نکردیم و سخت جریمه 

شدیم. یک نسل فوتبالی خیلی خوب با یک 
مربی توانمند، نتوانستند به قهرمانی برسند 
اما باید امیدوار باشیم و مسیر خود را ادامه 

دهیم و از همین فردا کار را آغاز کنیم.
بازیکن سابق تیم‌ملی فوتبال ایران ادامه داد: 
باید به صورت زیرساختی و از رده‌های پایه 
کار کنیم، این فرایند در کوتاه مدت جواب 
نمی‌دهد اما در بلندمدت حتما نتیجه‌بخش 
خواهد بود چرا که پتانسیل خیلی خوبی در 
فوتبال ایران وجود دارد و می‌توانیم موفق 
باشیم. حدادی‌فر در پاسخ به اینکه به نظر 
می‌رسید حضور تیم‌ملی با میانگین سنی بالا 
مشکل آفرین خواهد بود و علاوه بر این جای 
برخی بازیکنان نظیر حزباوی مدافع میانی 
تیم فوتبال السد قطر و حسین‌نژاد پدیده 
لیگ برتر فوتبال ایران در تیم‌ملی خالی بود، 
بیان کرد: باید به نظرات فنی مربی احترام 
بگذاریم که به نظر منطقی بود هر چند در 
کنار این بازیکنان، می‌توانستیم از برخی 
بازیکنان جوان استفاده کنیم که به عنوان 
پشتوانه برای فوتبال ایران باشند و بتوانند در 

جام جهانی بازی کنند.
در رده ملی و باشگاهی موفق نیستیم

وی ادامه داد: شاید بعد از جام ملت‌ها حدود 
۶۰ تا ۷۰ درصد تیم ملی آخرین بازی 
ملی خود را انجام می‌دادند و چه خوب که 
می‌توانستند افتخار بزرگی را برای فوتبال 

ایران به ارمغان آورند. زمان تغییرات فرا 
رسیده و کادر فنی به این موضوع واقف است 
و ان‌شاءالله تیم ملی یک تغییر نسل خوب 
خواهد داشت و برخی بازیکنان هستند که 
می‌توانند در کنار جوانان که به تیم اضافه 
می‌شوند آینده فوتبال ایران را رقم بزنند چرا 
که بازیکنان بسیار خوبی داریم و با حضور 
بازیکنان جوان و با تجربه می‌توانیم موفق 
عمل کنیم. قطعا این موضوع در دستور کار 
آقای قلعه نویی قرار دارد و با شناختی که از 
وی داریم این کار انجام می‌شود و باید به 
او فرصت داد و برنامه‌ریزی خوبی برای جام 

جهانی داشت.
بازیکن سابق تیم‌ملی فوتبال ایران با بیان 
اینکه به شخصه به نظر قلعه‌نویی احترام 
می‌گذارم و با توجه به زمان کم، یک تیم 
همدل و با تجربه داشت که مستحق قهرمانی 
بودند و می‌توانستند به راحتی قطر را شکست 
دهند، اظهار کرد: همه چیز را نباید پشت تیم 
ملی پنهان کنیم و باید با برنامه ریزی در رده 
پایه و به صورت ساختاری فعالیت کنیم چرا 
که تیم‌های آسیای شرقی به خوبی برنامه 
ریزی کرده اند؛ ما نه در فوتبال ملی و نه 
در فوتبال باشگاهی موفق نیستیم و پس از 
سال‌ها که ژاپن را بردیم فکر کردیم قهرمان 
آسیا شده‌ایم و این ذهنیت در دیدار مقابل 

قطر تیم ملی را تحت تاثیر قرارداد.

زمان تغییر نسل فوتبال ایران است

دفاع از عنوان قهرمانی با هت‌تریک عفیف در پنالتی

قطر بر بام آسیا ایستاد

ملی فوتبال قطر با شکست تیم ملی اردن برای دومین 
دوره متوالی قهرمان جام ملت‌های آسیا شد.

تیم ملی قطر، مدافع عنوان قهرمانی در دیدار نهایی 
هجدهمین دوره جام ملت‌های آسیا در ورزشگاه لوسیل 

از ساعت ۱۸:۳۰ دقیقه روز شنبه با قضاوت »ما نینگ« 
داور چینی به مصاف تیم ملی اردن رفت.

اردنی‌ها در حالی با حسین عموته به فینال این رقابت‌ها 
رسیدند که کمتر کسی فکر می‌کرد این تیم شانسی 

 E برای حضور در فینال را داشته باشد. اردنی‌ها در گروه
‌این رقابت‌ها ابتدا با نتیجه ۴ بر صفر مالزی را شکست 
دادند و در بازی دوم موفق شدند با نتیجه ۲ بر ۲ کره 
جنوبی را متوقف کنند. در بازی آخر مرحله گروهی نیز 
این تیم با نتیجه یک بر صفر برابر بحرین شکست خورد 
تا به عنوان یکی از ۴ تیم برتر سوم مرحله گروهی راهی 

دور بعد شود.
این تیم در یک بازی جذاب و پرحاشیه موفق شد در 
مرحله یک هشتم نهایی با نتیجه ۳ بر ۲ عراق را شکست 
دهد تا حریف تاجیکستان در مرحله یک چهارم نهایی 
شود. شاگردان عموته در این مرحله موفق شدند با یک 
گل تاجیکستان را شکست دهند تا در دیداری تکراری 
در مرحله نیمه نهایی حریف کره‌جنوبی شوند. اردنی‌ها 
در عین ناباوری موفق شدند با نتیجه ۲ بر صفر کره را 
شکست دهند و برای نخستین بار جواز حضور در فینال 

را کسب کنند.
در آن‌سو قطر میزبان در دور گروهی موفق شد لبنان، 

چین و تاجیکستان را شکست دهد و با ۹ امتیاز راهی 
دور بعدی شود. این تیم در مرحله یک هشتم نهایی 
به سختی و با نتیجه ۲ بر یک فلسطین را شکست 
داد و حریف ازبکستان در مرحله بعد شد. عنابی‌ها در 
پایان وقت‌های قانونی و اضافه برابر ازبک‌ها به تساوی 
یک بر یک رسیدند و در ضربات پنالتی موفق شدند با 
شکست این تیم حریف تیم ملی ایران در نیمه نهایی 

این مسابقات شوند. 
شاگردان مارکز لوپز در این مرحله در دیداری جذاب و 
تماشایی موفق شدند با نتیجه ۳ بر ۲ تیم ملی ایران را 
شکست دهند تا برای دومین دوره متوالی راهی فینال 

شوند.
در سه بازی اخیر قطر و اردن، سهم قطری‌ها ۲ برد بوده 
و اردنی‌ها یک بار موفق به شکست حریف خود شده 
بودند که تنها برد شاگردان عموته به یک ماه پیش و 
قبل از شروع این مسابقات باز می‌گردد که موفق شدند 

با نتیجه ۲ بر یک عنابی‌ها را شکست دهند.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 471814026030600800 
مورخ 13402/10/19 هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد 
سفلائی به شناسنامه شماره 437 کد ملی 0942688589 صادره فرزند محمود 
مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مع‌الواسطه از غلامرضا قندهاری داشته و 
تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یکباب منزل به مساحت 460/28 
مترمربع قسمتی از پلاک شماره 619 فرعی از 87 اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است. لذا بموجب ماده 3 
قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق 
روزنامه محلی و کثیر الانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق 
تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض 
خود را به اداره  ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م‌الف: 8026
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